Observación y análisis de los datos de 

usuarios según sexo 

De los datos recabados durante el 
presente mes, del total de usuarios de 
los servicios brindados por el Ministerio 
de Energía y Minas, se tuvo una 
representación femenina de trescientos 
cincuenta y tres (353) que corresponde 
al 17 % y una representación masculina 
de mil setecientos treinta y seis (1,736) 
que corresponde al 83 %.